
Campeonato Regional Centro 2016

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 ETE Jose Teixeira 1687 09h30 5
2 Nelson Freitas 7975 09h30 8
3 GCP Carlos Farófia 11785 09h30 3
4 GNR Pedro Pires 6452 x 09h30 4
5 Luis Bastos 10814 x 09h30 6
6 Ricardo Rodrigues 13453 09h30 9
7 Rui Bonacho 13454 x 09h30 7

Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 ETE Jose Alexandre 1807 09h30 11
2 Hélio Roldão 10683 09h30 12
3 SCP António Churro 3625 09h30 10

Nota: O tempo de preparação e ensaio inicia-se às 09h15

07 de Maio de 2016 HV

Obs

CD 300m

CD 300m

07 de Maio de 2016 HS 

Obs



Campeonato Regional Centro 2016

Nota – As entradas podem ser alteradas sem aviso prévio Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 ETE Jose Teixeira 1687 09h30 6
2 Nelson Freitas 7975 09h30 4
3 GNR Pedro Pires 6452 x 09h30 3
4 Luis Bastos 10814 x 09h30 5
5 Rui Bonacho 13454 x 09h30 7

Disciplina

Data Escalão

Clube Nome L.Fed EQ. Entrada Linha Entrada Linha Entrada Linha

1 CFE Vitor Estrada 10502 09h30 11
2 ETE Jose Alexandre 1807 09h30 8
3 Hélio Roldão 10683 09h30 10
4 SCP António Churro 3625 09h30 9

Nota: O tempo de preparação e ensaio inicia-se às 09h15

C3x20 300m

08 de Maio de 2016 HV

Obs

Extra

Obs

C3x20 300m

08 de Maio de 2016 HS 


